令和４年１１月吉日

阿久比町商工会 会員各位

阿 久 比 町 商 工 会

会 長 今 津 哲 次

２０２３年新春会員交流会のご案内

新型コロナウイルスの影響により長らく開催を取りやめておりましたが、阿久比町内の

商工業者が一堂に会する「２０２３年新春会員交流会」を開催いたします。新年の名刺交

換の機会も兼ねまして、情報交換を行う場所としてご活用いただければ幸いです。万障お

繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日    時 令和５年１月７日（土） 受付   ９時３０分

開会 １０時００分   閉会 １１時２５分

２ 場    所 阿久比町勤労福祉センター（エスペランス丸山）

３ 催    事 （１）年詞（来賓）

 （２）新会員紹介

 （３）演奏［箏
こと

 リサイタル］

 （４）抽選会

４ 参  加  費 ２，０００円（手土産つき）

 下記申込書と併せて参加費をご持参いただくか振込でお願いします。

  【振込の場合】 知多信用金庫 阿久比支店 普通預金 0214388

   口座名義：阿久比町商工会 会長 今津哲次

５ 申し込み期限 令和４年１２月１５日（木）

※ コロナウイルス感染症対策を講じて実施します。なお状況により中止となる場合があります。

※ 今回は食事のご用意はございません。

＜申込み先＞ 阿久比町商工会 TEL  48-7085  FAX  48-6087

E-mail agui-sci@kne.biglobe.ne.jp

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ２０２３年 新春会員交流会参加申込書

企業名                 業種名

役職名                 出席者名